
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцята дев’ята сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  26  лютого    2025 року №   1526  

селище Великий Бичків 

 

Про звіт селищного голови та 

виконавчих органів Великобичківської 

селищної ради 

 

 

Відповідно до пункту 9 статті 26, частини 6 статті 42, частини 1 статті 59   

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Плану роботи 

Великобичківської селищної ради на 2025рік, затвердженого рішенням 37-ї 

сесії ІІ-е засідання Великобичківської селищної ради № 1503 від 

18.12.2024року «Про затвердження перспективного плану роботи 

Великобичківської селищної ради VIII скликання на 2025рік», заслухавши звіт 

селищного голови та виконавчих органів селищної ради за 2024рік, сесія 

Великобичківської селищної  ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звіт селищного голови та виконавчих органів Великобичківської 

селищної ради за 2024рік взяти до відома ( звіт додається).  

2.  Визначити пріоритетом в діяльності депутатів, виконавчих органів 

Великобичківської селищної ради та посадових осіб-формування системи 

безпеки територіальної громади. 

3.Постійним комісіям селищної ради підвищити активність в проведенні 

засідань та розгляді  питань, забезпечення контролю за виконанням прийнятих 

рішень селищної ради, комплексних та цільових програм в межах 

повноважень, визначених чинним законодавством. 

4.Структурним підрозділам апарату селищної ради та її виконавчих 

органів: 

 

 



2. 

 

4.1.Спрямувати зусилля на подальше виконання Стратегії розвитку 

Великобичківської територіальної громади до 2027року, виконання власних 

повноважень виконавчого комітету селищної ради, наданих чинним 

законодавством України. 

4.2.Забезпечити виконання прийнятих комплексних та цільових програм 

в галузях освіти, культури, молоді і спорту, соціального захисту населення, 

охорони навколишнього середовища, благоустрою населених пунктів 

Великобичківської селищної територіальної громади. 

4.3.Посилити роботу із здійсненням контролю за використанням земель 

на території Великобичківської селищної територіальної громади. 

4.4.Забезпечити безперебійне функціонування об’єктів інфраструктури та 

житлово-комунального господарства на території Великобичківської 

селищної територіальної громади. 

4.5.Продовжити участь у конкурсах з метою залучення міжнародних 

коштів для реалізації проектів на території Великобичківської селищної 

територіальної громади. 

4.6. Забезпечити проведення роботи щодо залучення коштів до бюджету 

Великобичківської селищної територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Великобичківської селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова      Олег БУРСА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


